
 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 

 

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 
 

 Bydgoszcz dn. 03.10.2019 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT PRZETARGOWYCH 

 
Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego – dostawa rozruszników 

serca, kardiowerterów - defibrylatorów , stymulatorów , elektrod oraz innych materiałów używanych w czasie  zabiegów z angioplastyki.  

 Nr sprawy: NZZ/52/P/19  

 Zamawiający na podstawie art. 86  ust. 5  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych   przekazuje  informacje z sesji otwarcia ofert: 

 

Otwarcie ofert złożonych w w/w postępowaniu odbyło się  dnia 03.10.2019 roku, o godzinie 09:05  

 

Przed otwarciem ofert, Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 

 

6 533 098,00 zł brutto łącznie, w tym odpowiednio dla poszczególnych grup: 

 

Grupa kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia w ramach grupy 

1 495 720 zł 
2 198 720 zł 
3 45 360 zł 
4 1 173 744 zł 
5 1 006 830 zł 
6 495 720 zł 
7 1 476 144 zł 
8 228 420 zł 
9 766 800 zł 

10 111 780 zł 
11 48 600 zł 
12 38 880 zł 
13 19 980 zł 
14 140 400 zł 
15 286 000 zł 

      

W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 

Oferta 1 - Hagmed Sp. z o. o.  S. k.  96-200 Rawa Mazowiecka , ul. Tomaszewska 32 

Cena : Grupa 13-  15 120,00 zł 

Termin płatności  – płatność przelewem w terminie (Rozdział VIII pkt. 3 SIWZ): Grupa 13-  zgodnie z SIWZ  

Termin wykonania całości przedmiotu umowy (Rozdział VI pkt. 1  SIWZ): Grupa 13-  zgodnie z SIWZ 

Termin uzupełnienia depozytu (Rozdział VI pkt. 3a SIWZ): Grupa 13-  1 dzień roboczy 

Wartość księgowa przedmiotu przekazanego do używania w PLN: Grupa 13-  3 024,00 zł 

  

Oferta 2 - VOLCANO EUROPE BVBA/SPRL 41 Excelsiorlan, 1930 Zaventem , Belgia ; Adres do 

korespondencji: Al. Jerozolimskie 195B  02-222Warszawa 

Cena : Grupa 15-  250 000,00 zł netto 

Termin płatności  – płatność przelewem w terminie (Rozdział VIII pkt. 3 SIWZ): Grupa 15-  zgodnie z SIWZ  

Termin wykonania całości przedmiotu umowy (Rozdział VI pkt. 1  SIWZ): Grupa 15-  zgodnie z SIWZ 

Termin uzupełnienia depozytu (Rozdział VI pkt. 3a SIWZ): Grupa 15-  2 dni robocze 

 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 

PN-N 18001 

ISO 27001 

 



 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 

Oferta 3 - Biotronik Polska Sp. z o. o. , ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań 

Cena : Grupa 1-  490 212,00 zł ,Grupa 5-  998 352,00 zł 

Termin płatności  – płatność przelewem w terminie (Rozdział VIII pkt. 3 SIWZ):  

Grupa 1-  zgodnie z SIWZ , Grupa 5-  zgodnie z SIWZ  

Termin wykonania całości przedmiotu umowy (Rozdział VI pkt. 1  SIWZ):  

Grupa 1-  zgodnie z SIWZ, Grupa 5-  zgodnie z SIWZ 

Termin uzupełnienia depozytu (Rozdział VI pkt. 3a SIWZ): Grupa 1-  1 dni, Grupa 5-  1 dni 

Wartość księgowa przedmiotu przekazanego do używania w PLN: Grupa 1,5 – 56 160,00  zł   

 

Oferta 4 - Mac's Medical Sp. z o.o.  Hoża 5/7 m53, 00-528 Warszawa 

Cena : Grupa 12 - 128 520,00 zł 

Termin płatności  – płatność przelewem w terminie (Rozdział VIII pkt. 3 SIWZ): Grupa 12-  zgodnie z SIWZ  

Termin wykonania całości przedmiotu umowy (Rozdział VI pkt. 1  SIWZ): Grupa 12-  zgodnie z SIWZ, 60 dni 

Termin uzupełnienia depozytu (Rozdział VI pkt. 3a SIWZ): Grupa 12-  2 dni 

 

Oferta 5 - Abbot Laboratories Poland Sp. z o. o.,ul. Postępu 21 B, 02-676 Warszawa 

Cena : Grupa 6-  492 426,00 zł, Grupa 13-  24 300,00 zł 

Termin płatności  – płatność przelewem w terminie (Rozdział VIII pkt. 3 SIWZ):  

Grupa 6-  zgodnie z SIWZ, Grupa 13-  zgodnie z SIWZ 

Termin wykonania całości przedmiotu umowy (Rozdział VI pkt. 1  SIWZ): 

 Grupa 6-  zgodnie z SIWZ, Grupa 13-  zgodnie z SIWZ 

Termin uzupełnienia depozytu (Rozdział VI pkt. 3a SIWZ): Grupa 6-  1 dzień, Grupa 13-  1 dzień 

Wartość księgowa przedmiotu przekazanego do używania w PLN: Grupa 6- 50 000,00 zł,  

 

Oferta 6 - Medtronic Poland Sp. z o. o .,ul. Polna 11 , 00-633 Warszawa 

Cena : Grupa 2- 200 340,00 zł , Grupa 3- 44 280,00 zł ,Grupa 4- 1 141 290,00 zł , Grupa 7- 1 416 960,00 zł , 

Grupa 11- 48 600,00 zł 

Termin płatności  – płatność przelewem w terminie (Rozdział VIII pkt. 3 SIWZ):  

zgodnie z SIWZ – dotyczy wszystkich zaoferowanych grup 

Termin wykonania całości przedmiotu umowy (Rozdział VI pkt. 1  SIWZ):  

zgodnie z SIWZ – dotyczy wszystkich zaoferowanych  

Termin uzupełnienia depozytu (Rozdział VI pkt. 3a SIWZ): 

 Grupa 2- 1 dzień roboczy , Grupa 3- 1 dzień roboczy ,Grupa 4- 1 dzień roboczy , Grupa 7- 1 dzień roboczy , 

Grupa 11-  2 dni robocze 

Wartość księgowa przedmiotu przekazanego do używania w PLN:  

Grupa 2- 18 000,00 zł , Grupa 3- 60 000,00 zł ,Grupa 4- 18 000,00 zł , Grupa 7- 18 000,00 zł 

 

Oferta 7 - ProCardia Medical Sp. z o.o., ul. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa 

Cena : Grupa 10-  103 680,00 zł 
Termin płatności  – płatność przelewem w terminie (Rozdział VIII pkt. 3 SIWZ): Grupa 10-  zgodnie z SIWZ, 60 dni  

Termin wykonania całości przedmiotu umowy (Rozdział VI pkt. 1  SIWZ): Grupa 10-  zgodnie z SIWZ (18 

miesięcy) 

Termin uzupełnienia depozytu (Rozdział VI pkt. 3a SIWZ): Grupa 10-  1 dzień roboczy 

 

Oferta 8 - IMPULSE DYNAMICS GERMANY GmbH, Breitwiesenstrasse 19, 70565 Stuttgart 

Cena : Grupa 9-  710 000,00 zł netto 

Termin płatności  – płatność przelewem w terminie (Rozdział VIII pkt. 3 SIWZ): Grupa 9-  zgodnie z SIWZ  

Termin wykonania całości przedmiotu umowy (Rozdział VI pkt. 1  SIWZ): Grupa 9-  zgodnie z SIWZ  

Termin uzupełnienia depozytu (Rozdział VI pkt. 3a SIWZ): Grupa 9-  2 dni 

Wartość księgowa przedmiotu przekazanego do używania w PLN: Grupa 9-  34 775,00 zł netto 

 

Oferta 9 - Boston Scientific Polska Sp. z o. o., Al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa 

Cena : Grupa 8-   222 912,00 zł 

Termin płatności  – płatność przelewem w terminie (Rozdział VIII pkt. 3 SIWZ): Grupa 8-  zgodnie z SIWZ  

Termin wykonania całości przedmiotu umowy (Rozdział VI pkt. 1  SIWZ): Grupa 8-  zgodnie z SIWZ 

Termin uzupełnienia depozytu (Rozdział VI pkt. 3a SIWZ): Grupa 8-  2 dni robocze 

Wartość księgowa przedmiotu przekazanego do używania w PLN: Grupa 8-  38 340,00 zł 

 

 



 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

Oferta 10 - Johnson&Johnson Poland Sp. z o. o., ul. Iłżecka 24,02-135 Warszawa 

Cena : Grupa 14-  140 400,00 zł 

Termin płatności  – płatność przelewem w terminie (Rozdział VIII pkt. 3 SIWZ): Grupa 14-  zgodnie z SIWZ  

Termin wykonania całości przedmiotu umowy (Rozdział VI pkt. 1  SIWZ): Grupa 14-  zgodnie z SIWZ 

Termin uzupełnienia depozytu (Rozdział VI pkt. 3a SIWZ): Grupa 14-  2 dni 

  

Wezwanie do złożenia oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

Jednocześnie Zamawiający zgodnie z SIWZ od Wykonawców, którzy złożyli oferty, żąda oświadczenia                        

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 

ustawy Prawo zamówień publicznych -  oświadczenie zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ. 

Zgodnie z treścią  art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawca w terminie 3 dni od dnia 

zamieszczenia na stronie internetowej informacji(informacja z publicznego otwarcia ofert ), o której mowa w art. 

86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo 

zamówień publicznych. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą 

nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

 

Zamawiający 

 

                                          

 

 

 

 

 

 

 

  


